

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. R&A2-3/2/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജനുവരി 17

2022 ഡിസംബർ 31 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 735/2022 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ സംസ്കൃതം (ജ്യോതിഷം) (ഒന്നാം എൻ.സി.എ - മുസ്ലീം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ്, മലയാളം പതിപ്പുകളിലെ മാതൃ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ ഗസറ്റ് തീയതി 12/11/19 എന്നത് 11/12/2019 എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയും മാതൃ റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ തീയതി 01/07/2022 എന്നത് 07/01/2022 എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയും പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിൽ മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**ERRATUM NOTIFICATION**

No. R&A2-3/2/2021-KPSC

*Dated, Thiruvananthapuram 17<sup>th</sup> January 2023*

It is here by notified that, in the notification for the post of Assistant Professor in Sanskrit (Jyothisha) ( Ist NCA – Muslim) in Collegiate Education Department published in the Gazette dated 31/12/2022 with Category No.735/2022, the Gazette date of publication of Mother notification shown as 12/11/19 is corrected as 11/12/2019 & the date of publication of mother ranked list shown as 01/07/22 is corrected as 07/01/2022.

The notification stands modified to the above extent.

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**